
 

МАР҆ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАРЯ̓НІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

«31» серпня 2023 р. с. Бужани              № 55 

 
 

Про організацію підвезення 

учнів Бужанського ліцею 

Мар’янівської селищної ради 

 

 
 
Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення рівного 

доступу до якісної освіти шляхом організації безпечного, регулярного і 

безоплатного перевезення учнів навчального закладу до місця навчання й 

додому 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснювати підвіз учнів Бужанського ліцею Мар'янівської селищної 

ради  до місця навчання  та у зворотному напрямку з початку навчального 

року до його завершення  автомобілем FIAT DOBLO ( номерний знак АС 

1849 АХ), згідно договору позички автомобіля від 30.08 2023 року за 

попередньо розробленим маршрутом руху. 

2. Затвердити списки учнів, які будуть підвозитись відповідно до 

затверджених маршрутів (додаток 1). 

3. Забезпечити перевезення учнів до місця навчання  і додому із 

забезпеченням високого рівня безпеки, надійності і якості транспортного 

обслуговування протягом 2023-2024 навчального року. 

4. Покласти персональну відповідальність за збереження життя учнів під 

час перевезення на водіія автотранспортного засобу.          . 

5. Водію транспортного засобу Кострубському В.М. : 

1) Дотримуватися затвердженого маршруту руху автомобіля та часу 

здійснення перевезення учнів. 

2) Здійснювати посадку та висадку учнів до (з) автомобіля з тротуару або з 

обочини, відповідно до встановлених зупинок. 

3) Не здійснювати перевезення сторонніх осіб під час перевезення 

здобувачів освіти. 



2 
 

6. Призначити відповідальною за організацію підвезення учнів до 

Бужанського ліцею в 2023-2024 навчальному році  заступника директора з 

навчально-виховної роботи Шевчук В.Т. 

7. Призначити відповідальною особою за супровід під час підвезення 

учнів до Бужанського ліцею Шевчук В.Т. 

8. Відповідальному за організацію підвезення учнів Шевчук В.Т.: 

1) Забезпечити дотримання вимог чинних нормативних документів з 

питань організації перевезень учнів. 

2) Здійснювати щоденний облік учнів, які перевозяться. 

3) Забезпечити проведення відповідних інструктажів з техніки безпеки з 

усіма учасниками перевезень учнів. 

9. Відповідальному за супровід учнів під час перевезення Шевчук В.Т.: 

1) Забезпечити дотримання учнями під час перевезення, посадки, 

висадки відповідних вимог Правил дорожнього руху. 

 2) Не допускати перевезень автомобілем сторонніх осіб під час 

перевезення учнів. 

 3) Забезпечити збереження життя і здоров`я учнів під час перевезення. 

4) Не допускати до перевезення учнів, які мають ознаки захворювання. 

10. Забезпечити вивчення учнями правил дорожнього руху та поведінки 

в автотранспорті. 

11. Довести до відома учнів та їх батьків розклад руху та визначені 

зупинки автомобіля. 

12. Тримати постійний телефонний зв'язок з водієм автомобіля. 

13.Здійснювати постійний контроль за перевезенням учнів 

автотранспортом. 

14.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

 
 
Директор                                        Марія СУКМАНСЬКА 

 
З наказом ознайомлено: 

В.Шевчук 

В.Кострубський 

 
 
  


	МАР҆ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

